
 
 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης τοποθέτησης – διάθεσης  αναπληρωτή εκπαιδευτικού γενικής 
παιδείας για το σχολικό έτος 2019-2020». 
 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
 

Έχοντας υπόψη:  
 

    1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και  άλλες 

διατάξεις». 

    2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 της  αριθμ. πρωτ.35557/9-04-2003 Υ.Α (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ.Β΄). 

 3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

    4. Τη με αριθμ.πρωτ.175368/Ε1/11-11-2019 Υ.Α  με την οποία προσλήφθηκαν ο παρακάτω προσωρινός 

αναπληρωτής εκπαιδευτικός Γενικής Παιδείας, από πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού.  

    5. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

    6. Τη με αρ. 33/12-11-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

7. Τη με αριθμ.πρωτ. 9947/12-11-2019 Απόφαση του Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης Λέσβου με θέμα «Τοποθετήσεις – 

Διαθέσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών γενικής παιδείας για το σχολικό έτος 2019-2020». 

 8. Τη με αριθμ. πρωτ. 04/21-11-2019 κοινή συνεδρίαση ΠΥΣΠΕ- ΠΥΣΔΕ με θέμα: «Συμπλήρωση του διδακτικού 

ωραρίου του συνόλου των κοινών ειδικοτήτων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Λέσβου για 

το διδακτικό έτος 2019-2020». 

9. Τη με αριθμ.πρωτ. 10334/21-11-2019 Απόφαση του  Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης Λέσβου με θέμα «Διαθέσεις 

εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων κατόπιν Κοινών Συνεδριάσεων των ΠΥΣΠΕ-ΠΥΣΔΕ Λέσβου» 

10. Τη με αριθμ.πρωτ.6709/25-11-2019 (καθώς και τη σχετική Ανακοινοποίηση στο Ορθό) Απόφαση της  

Περιφερειακής Δ/νσης  Α/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Λέσβου με θέμα «Συμπλήρωση της με αριθμ. πρωτ. 

                           

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη, 03-12-2019 

             Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ   Αριθμ.πρωτ: 10669 
Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  

  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
Τηλέφωνο : 22510-48244  

Fax : 22510-48251 ΑΠΟΦΑΣΗ 
e-mail : grapysde@dide.les.sch.gr  

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: 97ΠΑ46ΜΤΛΗ-ΧΜΟ



4922/05-09-2019 απόφασης διάθεσης εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων Π.Ε. και Δ.Ε. Λέσβου σε σχολικές 

μονάδες της άλλης βαθμίδας, για συμπλήρωση του διδακτικού τους ωραρίου» 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τροποποιούμε την με αριθμ.πρωτ. 9947/12-11-2019 Απόφαση ως προς την τοποθέτηση - διάθεση του 

εκπαιδευτικού κ. Μουστακάκη Κλεάνθη, κλάδου ΠΕ06, ως εξής:      

   

                          

                                                         Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 

                                                 Μιχαήλ Καπιωτάς 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
(ΜΕΙΩΜ.)  

12 ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ 
Δ.Π.Ε ΛΕΣΒΟΥ 

3 

ΑΔΑ: 97ΠΑ46ΜΤΛΗ-ΧΜΟ


		2019-12-06T14:13:17+0200
	Athens




